DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TRADUÇÃO DA FÁBULA THE
FOX AND THE CROW ATRAVÉS DAS ESTRATÉGIAS DE LEITURA: SKIMMING,
SCANNING E PREDICTION de autoria de CILENE MOREIRA EVANGELISTAS,
LUZINALDO ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR, foi publicado nos Anais II CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123043

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123043